Oata
coo0LeHuns
01. Hos6ps.
01. Hos6ps.
01. Hos6ps.
01. Hos6ps.
01. Hos6ps.
31 okTabps.
30. OkT.
30. OkT.
30. OkT.
28. OkT.
28. OkT.
25. OkT.
25. OkT.
24. OkT.
24. OkT.
24. OkT.
23. OkT.
23. OkT.
23. OkT.
22. OKT.
21. OkT.
21. OkT.
21. OkT.
21. OkT.
21. OkT.
18 okTs0psS.
18 okTs0psS.
18 okTs0psS.
17 okTa0ps.
17 okTa0ps.
16 okTs0pS.
16 okTs0pS.
16 okTS0pS.
16 okTS0pS.
15 okTs0pS.

15 okTs06ps.

11 okTA6pS.
11 okTA6pS.
09-0KT.
08-oKT.

07- oKT.

07- oKT.

04- okT.

04- okT.

01- okr.

01- okr.

30 ceHTAbps.
27 ceHTabps.
26 ceHTabps.
25 ceHTAbpA.
23 ceHTAbpS.
20 ceHTAbpA.
16 ceHTAGPS.
13 ceHTAbGpS.
12 ceHTAGPS.
09-ceHTAbpPA.
05- CeHTAbpE.

CtonmocTb

(TOHH)
30,000
198,000
65,532
715,800
132,000
150,000
132,000
132,000
273,048
120,000
124,000
116,000
136,000
198,000
165,000
227,600
130,000
100,000
259,000
359,500
264,000
116,000
198,192
130,000
169,926
21,000
125,000
292,800
101,000
197,180
175,000
332,000
579,120
1,043,940
131,000

120,000

577,928
132,000
126,000
166,000
172,500
155,000
198,000
116,000
195,000
120,000
116,000
20,000

115,000
180,000
165,000
121,000
132,000
100,000
118,626
132,000
126,000

ToBap

CoeBoe macno
Cos
Kykypysa
Kykypysa
Cos
CoeBbIli XXMbIX 1 LUPOT
Cos

Cos
Kykypysa
Kykypysa
Kykypysa
Cos
Kykypysa
Cos
Kykypysa
Kykypysa
Cos
Kykypy3sa
Cos
Kykypy3sa
Cos

Cos
Kykypy3sa
Kykypysa
Kykypysa
CoeBoe macno
Kykypysa
Cos
Kykypysa
Kykypysa
Cos
Kykypysa
Kykypysa
Kykypysa
Cos
Msirkasa kpacHo3epHasi o31mas
nweHnua
Kykypy3sa
Cos
Kykypy3sa
Cos

Cos
Kykypy3sa
Kykypy3sa
Cos
Kykypy3sa
Cos

Cos
CoeBoe macno
Kykypy3sa
Kykypy3a
Cos

Cos

Cos

Cosa
Kykypy3sa
Cosa

Cos

MecTto
Ha3Ha4YeHusi

NHana
HewnasecTHbIN
Mekcuka
Mekcuka
Kntan
HewnasecTHbIN
Kntan
HewnasecTHbIN
HewnasecTHbIN
HewnasecTHbIN
AnoHuns
Kntan
Mekcuka
HewnasecTHbIN
HewnasecTHbIN
AnoHuns
Kntan
HewnaBecTHbIN
HewnaBecTHbIN
Mekcunka
HewnasecTHbINV
HewnasecTHbINV
HewnasecTHbINV
KOxHast Kopes
Mekcuka
Mekcuka
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
Mekcuka
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
Mekcuka
Mekcuka
Knutan

Mekcuka

HewnsBecTHbIN
HewnsBecTHbIN
HewnsBecTHbIN
Knutan
HewnsBecTHbIN
Mekcuka
HeunsBecTHbIN
Kntan
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
Kntan
FOxHas Kopes
Mekcuka
Mekcuka
HewnsBecTHbIN
Kntan
HewnsBecTHbIN
Kntan
HewnsBecTHbIN
Kntan

Kntan

lop

2024/2025
2024/2025
2025/2026
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2025/2026
2024/2025
2024/2025

2024/2025

2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025



Oata

coobuweHus
05- CeHTAbpPS.
03- CeHTAbpS.
30 aBrycrTa.
30 aBrycrTa.
29 aBrycrTa.
28 aBrycrTa.
28 aBrycrTa.
28 aBrycrTa.
27 asrycra.
23 aBrycTa.
22 aBrycra.
22 aBrycra.
22 aBrycra.
22 aBrycra.
21 aBrycra.
21 aBrycra.
20 aBrycrTa.
20 aBrycrTa.
19 aBrycra.
19 aBrycra.
13 aBrycra.
13 aBrycra.
12 aBrycra.
12 aBrycra.
12 aBrycra.
09- asr.
09- asr.
09- asr.
09- asr.
09- asr.
02- asr.
01- asr.
31 nionga
25 niong
23 nions
22 nions
19 nionga
18 nionga
18 nionga
10 vionga
08 nrons
08 nrons
03 nrong
03 nrons
02 nionga
27 nioHsA
25 nioH4
25 nioH4
24 nioHsA
13 ntoHsa
12 ntoHsa
11 nioHsa
07 nioHg
06 nioHsA
03 nioHs
28 mas
28 mas
21 mas

CtoumocTtb
(TOHH)

189,700
131,000
132,000
100,000
118,000
264,000
100,000
165,735
127,760
120,000
132,000
105,000
110,490
198,000
132,000
121,000
132,000
239,492
332,000
110,000
137,160
132,000
165,000
200,000
100,000
162,000
50,000

88,000

12,000

132,000
202,000
132,000
104,572
264,000
200,000
133,000
105,000
150,000
510,000
132,000
50,800

84,836

55,100

55,000

100,000
120,000
187,833
22,098

228,000
120,000
106,000
104,000
104,000
152,000
110,000
50,000

165,000
56,525

ToBap

Cosa

Cosa

Cosa

CoeBblli JKMbIX 1 LUPOT
Copro

Cos

Kykypysa

Kykypysa

Kykypysa

Cos

Kykypysa

CoeBblli XXMbIX 1 LUPOT
Kykypysa

Cos

Cos

Cos

Cos

Cos

Cos

Cos

Kykypy3sa

CoeBble 600bI
Kykypy3sa

CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
CoeBbIN XMbIX U LIPOT
CoeBbIN XMbIX U LIPOT
CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
Kykypysa

CoeBble 606bI
Kykypysa

Kykypysa

CoeBbIN XXMbIX U LIPOT
CoeBbIN XXMbIX U LIPOT
CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
Kykypysa

Kykypysa

CoeBble 606bI
CoeBble 6006bI
Kykypysa

CoeBble 6006bI
Kykypysa

Kykypysa

CoeBbIN XMbIX U LIPOT
CoeBble 6006bI
CoeBble 6006bI
CoeBble 600bI
CoeBble 6006bI
Kykypysa

Kykypysa

Kykypysa

Kykypysa

Kykypy3sa

MecTo

Ha3Ha4YeHuA

HewnasecTHbIN
Kntan

Kntan
Konymbus
Kntan

Kntan
Konymbus
Mekcunka
Mekcunka
HewnasecTHbIN
HewnasecTHbIN
BbeTHam
Mekcunka
Kntan

Kntan
HewnasecTHbIN
Kntan
Mekcunka
Kntan
HewnasecTHbIN
Mekcuka
Kntan
HewnasecTHbINV
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
Konymbus
Konymbus
Kntan

Knutan

Kutan
HewnsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
Mekcuka
HewnsBecTHbIN
HewnsBecTHbIN
HewnsBecTHbIN
Knutan
HewnsBecTHbIN
HewnsBecTHbIN
HewnsBecTHbIN
HeunsBecTHbIN
Konymbus
HeunsBecTHbIN
Mekcuka
Mekcuka
OunUNnUHbI
HewnsBecTHbIN
Kntan

Kntan

Kntan
HewnsBecTHbIN
McnaHusa
Mekcuka
Mekcuka
Mekcuka

lop

2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025



Oata
coobLieHus
21 mas
21 mas
15 mas
15 mas
14 mas
14 mas
09-mas
09-mas
03-mas

CtonmocTtb
(TOHH)
56,525
110,000
60,000
120,000
270,000
135,000
71,120
60,960
122,000

Kykypysa
Kykypysa
CoeBble 606bI
CoeBble 606bI
Kykypysa
Kykypysa
Kykypysa
Kykypysa
CoeBble 606bI

ToBap

(8HaueHns B ckobKax ykasblBalOT Ha OTMEHY Npoaax)

MecTo

Ha3Ha4YeHuA

Mekcunka
WcnaHus
HewnasecTHbIN
HewnasecTHbIN
Mekcunka
Mekcunka
Mekcunka
Mekcunka
HewnasecTHbIN

lop

2023/2024
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025
2023/2024
2023/2024

+ YKasblBaeT Ha «OMONMHUTENbHbIA KOHTPaKT O MPOUCXOXAEHUN», B KOTOPOM yKasaHOo, YTO MECTOM
npoucxoxaeHust Tosapa MoryT 6biTb CLUA unmn ogHa nnm HECKONbKO APYrUX CTPaH-3KCNOPTEPOB.

* MapKeTUHroBbIN rog ANns KyKypy3abl, COM U COPro HaunmHaeTcst 1 ceHTsaops.

* ToproBbIl rog, AN COEBOro LWpoTa U COEBOro Macna HadymHaeTcst 1 okTabps.

* ToproBbIl rog ANs NWeHULUbl HaYnHaeTcs 1 NIOHS.

* Tlo 3aKOHY 3KCMoOpTepbl AOMKHbI onepaTuBHO coobuwatsb o npogaxe 100 000 ToHH munn bonee
ToBapa unu 20 000 ToHH unn 6onee coeBoro Macna, NPou3BeAeHHbIX 3a OAUH AeHb. [NMpoaaxu
MEHbLLUNX 00 EMOB COODLLLaTCA exxeHeaenbHO



