

Дата сообщения	Стоимость (тонн)	Товар	Место назначения	Год
01. Ноября.	30,000	Соевое масло	Индия	2024/2025
01. Ноября.	198,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
01. Ноября.	65,532	Кукуруза	Мексика	2025/2026
01. Ноября.	715,800	Кукуруза	Мексика	2024/2025
01. Ноября.	132,000	Соя	Китай	2024/2025
31 октября.	150,000	Соевый жмых и шрот	Неизвестный	2024/2025
30. Окт.	132,000	Соя	Китай	2024/2025
30. Окт.	132,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
30. Окт.	273,048	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
28. Окт.	120,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
28. Окт.	124,000	Кукуруза	Япония	2024/2025
25. Окт.	116,000	Соя	Китай	2024/2025
25. Окт.	136,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
24. Окт.	198,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
24. Окт.	165,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
24. Окт.	227,600	Кукуруза	Япония	2024/2025
23. Окт.	130,000	Соя	Китай	2024/2025
23. Окт.	100,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
23. Окт.	259,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
22. Окт.	359,500	Кукуруза	Мексика	2024/2025
21. Окт.	264,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
21. Окт.	116,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
21. Окт.	198,192	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
21. Окт.	130,000	Кукуруза	Южная Корея	2024/2025
21. Окт.	169,926	Кукуруза	Мексика	2024/2025
18 октября.	21,000	Соевое масло	Мексика	2024/2025
18 октября.	125,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
18 октября.	292,800	Соя	Неизвестный	2024/2025
17 октября.	101,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
17 октября.	197,180	Кукуруза	Мексика	2024/2025
16 октября.	175,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
16 октября.	332,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
16 октября.	579,120	Кукуруза	Мексика	2025/2026
16 октября.	1,043,940	Кукуруза	Мексика	2024/2025
15 октября.	131,000	Соя	Китай	2024/2025
15 октября.	120,000	Мягкая краснозерная озимая пшеница	Мексика	2024/2025
11 октября.	577,928	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
11 октября.	132,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
09-окт.	126,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
08-окт.	166,000	Соя	Китай	2024/2025
07- окт.	172,500	Соя	Неизвестный	2024/2025
07- окт.	155,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
04- окт.	198,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
04- окт.	116,000	Соя	Китай	2024/2025
01- окт.	195,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
01- окт.	120,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
30 сентября.	116,000	Соя	Китай	2024/2025
27 сентября.	20,000	Соевое масло	Южная Корея	2024/2025
26 сентября.	115,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
25 сентября.	180,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
23 сентября.	165,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
20 сентября.	121,000	Соя	Китай	2024/2025
16 сентября.	132,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
13 сентября.	100,000	Соя	Китай	2024/2025
12 сентября.	118,626	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
09-сентября.	132,000	Соя	Китай	2024/2025
05- Сентябрь.	126,000	Соя	Китай	2024/2025

Дата сообщения	Стоимость (тонн)	Товар	Место назначения	Год
05- Сентябрь.	189,700	Соя	Неизвестный	2024/2025
03- Сентябрь.	131,000	Соя	Китай	2024/2025
30 августа.	132,000	Соя	Китай	2024/2025
30 августа.	100,000	Соевый жмых и шрот	Колумбия	2024/2025
29 августа.	118,000	Сорго	Китай	2024/2025
28 августа.	264,000	Соя	Китай	2024/2025
28 августа.	100,000	Кукуруза	Колумбия	2024/2025
28 августа.	165,735	Кукуруза	Мексика	2024/2025
27 августа.	127,760	Кукуруза	Мексика	2024/2025
23 августа.	120,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
22 августа.	132,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
22 августа.	105,000	Соевый жмых и шрот	Вьетнам	2024/2025
22 августа.	110,490	Кукуруза	Мексика	2024/2025
22 августа.	198,000	Соя	Китай	2024/2025
21 августа.	132,000	Соя	Китай	2024/2025
21 августа.	121,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
20 августа.	132,000	Соя	Китай	2024/2025
20 августа.	239,492	Соя	Мексика	2024/2025
19 августа.	332,000	Соя	Китай	2024/2025
19 августа.	110,000	Соя	Неизвестный	2024/2025
13 августа.	137,160	Кукуруза	Мексика	2024/2025
13 августа.	132,000	Соевые бобы	Китай	2024/2025
12 августа.	165,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
12 августа.	200,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
12 августа.	100,000	Соевые бобы	Неизвестный	2023/2024
09- авг.	162,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
09- авг.	50,000	Соевые бобы	Неизвестный	2023/2024
09- авг.	88,000	Соевый жмых и шрот	Колумбия	2024/2025
09- авг.	12,000	Соевый жмых и шрот	Колумбия	2023/2024
09- авг.	132,000	Соевые бобы	Китай	2024/2025
02- авг.	202,000	Соевые бобы	Китай	2024/2025
01- авг.	132,000	Соевые бобы	Китай	2024/2025
31 июля	104,572	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
25 июля	264,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
23 июля	200,000	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
22 июля	133,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
19 июля	105,000	Соевый жмых и шрот	Неизвестный	2024/2025
18 июля	150,000	Соевый жмых и шрот	Неизвестный	2024/2025
18 июля	510,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
10 июля	132,000	Соевые бобы	Китай	2024/2025
08 июля	50,800	Кукуруза	Неизвестный	2023/2024
08 июля	84,836	Кукуруза	Неизвестный	2024/2025
03 июля	55,100	Соевые бобы	Неизвестный	2023/2024
03 июля	55,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
02 июля	100,000	Кукуруза	Колумбия	2023/2024
27 июня	120,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
25 июня	187,833	Кукуруза	Мексика	2024/2025
25 июня	22,098	Кукуруза	Мексика	2023/2024
24 июня	228,000	Соевый жмых и шрот	Филиппины	2024/2025
13 июня	120,000	Соевые бобы	Неизвестный	2023/2024
12 июня	106,000	Соевые бобы	Китай	2023/2024
11 июня	104,000	Соевые бобы	Китай	2023/2024
07 июня	104,000	Соевые бобы	Китай	2023/2024
06 июня	152,000	Кукуруза	Неизвестный	2023/2024
03 июня	110,000	Кукуруза	Испания	2023/2024
28 мая	50,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
28 мая	165,000	Кукуруза	Мексика	2023/2024
21 мая	56,525	Кукуруза	Мексика	2024/2025

Дата сообщения	Стоимость (тонн)	Товар	Место назначения	Год
21 мая	56,525	Кукуруза	Мексика	2023/2024
21 мая	110,000	Кукуруза	Испания	2023/2024
15 мая	60,000	Соевые бобы	Неизвестный	2024/2025
15 мая	120,000	Соевые бобы	Неизвестный	2023/2024
14 мая	270,000	Кукуруза	Мексика	2024/2025
14 мая	135,000	Кукуруза	Мексика	2023/2024
09-мая	71,120	Кукуруза	Мексика	2024/2025
09-мая	60,960	Кукуруза	Мексика	2023/2024
03-мая	122,000	Соевые бобы	Неизвестный	2023/2024

(Значения в скобках указывают на отмену продаж)

+ Указывает на «дополнительный контракт о происхождении», в котором указано, что местом происхождения товара могут быть США или одна или несколько других стран-экспортеров.

* Маркетинговый год для кукурузы, сои и сорго начинается 1 сентября.

* Торговый год для соевого шрота и соевого масла начинается 1 октября.

* Торговый год для пшеницы начинается 1 июня.

* По закону экспортёры должны оперативно сообщать о продаже 100 000 тонн или более товара или 20 000 тонн или более соевого масла, произведенных за один день. Продажи меньших объемов сообщаются еженедельно